

سازمان پیکار در راه آزادی طبقه کارگر

در مورد

توطئه دستگیری رفیق محسن فاضل

۳ هفته قبل، رژیم جمهوری اسلامی یکی دیگر از مبارزین با سابقه را که در سنگر مبارزه علیه امپریالیسم - صهیونیسم و رژیم شاه مبارزه کرده است، دستگیر نمود. رژیم جمهوری اسلامی مدت زیادیست که کوشش می نماید، چنین وانمود کند که سازمان ما یک "سازمان آمریکایی" و افرادی نظیر رفیق محسن فاضل در رابطه با امپریالیسم آمریکا فعالیت می نمایند. از آنجا که سازمان ما در سنگر دفاع از کارگران و زحمتکشان ایران، مصممانه و قاطعانه ایستاده و بطرز آشتی ناپذیری با تمام امپریالیستها اعم از آمریکا و شوروی و مرتجعین داخلی، اعم از حزبی ها و لیبرال ها مبارزه می نماید و در این راه تا کنون، نقش برجسته ای در دریدن ماسک عوام فریبی از چهره کریه جمهوری اسلامی داشته است، مرتجعین از هیچ تهمت و دروغ وقیحانه ای برای لوث نمودن چهره انقلابی سازمان، خودداری ننموده اند. اینبار آنها در صدد این هستند که با وانمود کردن رفیق فاضل بعنوان یکی از کادرهای اصلی سازمان که در "رابطه با آمریکا فعالیت می نموده است"، تبلیغات عوام فریبانه ای را علیه سازمان ما به راه اندازند.

کارگران، زحمتکشان

توده های مبارز ایران!

قطعاً همه شما تبلیغات منحرف کننده ساواک در مورد کمونیست ها و انقلابیون را در سال های پیش بخاطر دارید. شما بخاطر دارید که چگونه ساواک برای لوث نمودن چهره کمونیست ها و انقلابیون جان بر کفی که فداکارانه با رژیم تبهکار شاه می جنگیدند، آنها را وابسته به "اجنبی"، "خرابکار" و غیره معرفی می نمود و در این راه تمام دستگاه های تبلیغاتی خویش را برای منحرف نمودن ذهن توده ها، بکار می گرفت. شما حتماً خاطره مصاحبه های مکرر مامور امنیتی ساواک، "ثابتی" جلاد را در کنار به اصطلاح مدارک مکشوفه جرم که چیزی جز سلاح و نشریات انقلابی مخفی سرنگونی رژیم شاه نبود، بیاد دارید و باز هم بخاطر دارید که چگونه ساواک تلاش می نمود، چنین وانمود سازد که این "خرابکارها" و "اجنبی پرستان" نمی گذارند ایران بسمت "تمدن بزرگ آریامهری" برود.

هم اکنون هم، رژیم تبهکار جمهوری اسلامی و سردمداران مرتجع آن دقیقاً در تبلیغات وقیحانه ی خود پا جای پای ساواک رژیم شاه گذاشته اند. این ضد انقلابیون عوام فریب غافل از آنند که هم اکنون کارگران، زحمتکشان و خلق های قهرمان ما سطح آگاهی شان بسیار بالاتر از آنست که این تلاش های مذبحخانه بتواند برای مدتی ثمری برای آنها بیار آورده و آنها را از سرنوشت محتوم خویش، که نابودی است، نجات دهد. در واقع آنها هم اکنون بخوبی یاد گرفته اند که ساواک برای حفظ یک

سیستم ضد مردمی، چندان اشتباهاتی هم از نظر ایشان نمی کرده است و یک حاکمیت ضد مردمی و ارتجاعی، لازمه اش بکار گرفتن چنین شیوه هایی در مقابل کارگران و زحمتکشان یا انقلابیون و کمونیست ها است که خواهان انقلاب هستند. آری رژیم جمهوری اسلامی نیز همانند همه مرتجعین تاریخ ناچار از بکار گرفتن چنین شیوه های تبلیغاتی است. کارگران، زحمتکشان و تمام خلق های قهرمان ما سرانجام در جریان همین مقابله جویی های رژیم با آنها و کمونیست ها و در جریان بر ملا شدن امثال چنین تبلیغات آریامهری است که چهره کریه و نفرت انگیز رژیم جمهوری اسلامی و سردمداران مرتجع آن را خواهند شناخت. بخش آگاه کارگران و زحمتکشان و توده های مبارز، هم اکنون نیز متوجه شده اند که آیا این سازمان پر افتخار "پیکار در راه آزادی طبقه کارگر" با ۱۵ سال مبارزه درخشان علیه امپریالیسم و رژیم سرمایه داری وابسته، آمریکایی بوده است یا سردمداران مرتجع و خائن رژیم جمهوری اسلامی که در آستانه قیام پر شکوه و تاریخی بهمن به پای خیانت رفته و در مذاکره بهشتی و بازرگان با هویزر آمریکایی برای جلوگیری از نابودی سیستم سرمایه داری وابسته و ارتش ضد خلقی با امپریالیسم آمریکا سازش نمودند؟ کارگران و زحمتکشان ما سرانجام قضاوت خواهند نمود که چه کسانی از ابتدا و از همان سال هایی که امثال این خائنین مثل موش در سوراخ هایشان خزیده بودند و در آرامش گورستان رژیم شاه به مکیدن خون کارگران ما مشغول بودند، در سنگر کارگران و زحمتکشان بطور آشتی ناپذیری با امپریالیسم آمریکا و سیستم وابسته به امپریالیسم مبارزه نموده اند و باز هم می نمایند. آری، کارگران و زحمتکشان ما قضاوت خواهند نمود و آنگاه کیفر سختی به سردمداران رژیم جمهوری اسلامی و تمامی خائنین به خلق خواهند داد.

با توضیحات بالا هم اکنون لازم است به سندی از گذشته رفیق محسن فاضل و مبارزات او اشاره کنیم. محسن فاضل یکی از اعضای قدیمی بخش منشعب از سازمان مجاهدین خلق ایران بوده است که سال ها در سنگر مبارزه علیه امپریالیسم و صهیونیسم و ارتجاع مبارزه کرده است. او از اوایل سال های ۵۰ تا قیام بهمن ماه، بعنوان یک انقلابی حرفه ای و مخفی، ابتدا در سازمان مجاهدین و سپس در بخش منشعب از آن فعالیت نموده و بعنوان یک فرد انقلابی حرفه ای سالیان دراز تحت تعقیب رژیم شاه قرار داشته است. مبارزات او چه در ایران که در چندین عملیات نظامی علیه امپریالیسم آمریکا شرکت جسته بود و چه در خارج از کشور که در پایگاه های الفتح و سازمان های فلسطینی فعالیت می نمود، ادامه یافت، و تقریباً تمام سازمان های فلسطینی او را بعنوان یکی از انقلابیون ایرانی که مدتی هم در جنگ لبنان در کنار فلسطینی ها علیه فالانترئیست ها جنگیده است می شناسند. شرکت او در عملیات اعدام انقلابی ژنرال پرایس آمریکایی در سال ۱۳۵۱ و در آستانه ورود نیکسون به ایران و مبارزات ضد امپریالیستی او بخوبی دروغ های وقیحانه سردمداران رژیم اسلامی را بر ملا می کند. رفیق در خلال سال های ۵۴ تا ۵۶ و پس از گذراندن دوره آموزش نظامی در پایگاه های فلسطین در رابطه با جنبش مقاومت فلسطین و در کمیته علمی وابسته به الفتح با نام مستعار "سامی" فعالیت نموده و در این فاصله بخاطر توانایی های تکنیکی و علمی اش، کمک قابل توجهی به انقلابیون فلسطینی نموده است. از جمله دست آوردهای رفیق که در آن سالها در زمینه پرتاب نارنجک، ساختن نارنجک پرتاب کنی بنام "قدس" بود که تجربه موفقیت آمیزی در بر داشته و چندین نمونه آن بنا به درخواست فرماندهی نظامی الفتح و شخص "ابوجهاد" بوسیله رفیق "سامی" تهیه شده و به سرزمین های اشغالی ارسال گشته و در آنجا علیه صهیونیست ها، بکار گرفته شده است. به این ترتیب رفیق محسن فاضل به اعتبار تجربه انقلابی و علمی اش طی چندین سال فعالیت در کمیته علمی الفتح چندی قبل با نظر موافق

سفارت فلسطین در ایران، در صدد رفتن به خاورمیانه و تماس با کمیته علمی وابسته به الفتح در بیروت می شود. اجازه خروج از طرف اداره گذرنامه ایران نیز به اعتبارنامه رسمی سفارت فلسطین برای وی صادر گردیده که گویا به هنگام رفتن به سفارت سوریه در تهران جهت اخذ ویزا، توسط رژیم جمهوری اسلامی دستگیر و بازداشت شده است. تا آنجا که مربوط به سازمان می شود، باید بگوییم که رفیق فاضل بعد از قیام نه بعنوان عضو بلکه بعنوان یک سمپات در کنار زندگی اش در ارتباط حاشیه ای با سازمان بوده و معرفی او بعنوان یک کادر اصلی سازمان دروغ توطئه آمیزی بیش نیست. به این ترتیب رژیم جمهوری اسلامی فقط می تواند سازمان ما و افرادی نظیر رفیق محسن فاضل را به جرم سال ها مبارزه علیه امپریالیست ها، صهیونیست ها، سرمایه داران و به جرم مخالفت با ارتجاع جمهوری اسلامی متهم نماید. دروغ های وقیحانه ای نظیر "پیکار آمریکایی" و "یا همکاری با آمریکا" فقط پوششی برای پوشانیدن چهره سردمداران حکومت و لوث نمودن چهره درخشان کمونیست هایی است که هم اکنون مبارزه با امپریالیسم را از مبارزه با حکومت ارتجاعی جمهوری اسلامی جدا نمی دانند. آنها برای پوشاندن چهره خویش ناچار به ملوث نمودن چهره کمونیست ها هستند و این شیوه همه مرتجعین تاریخ بوده است.

در پایان، ما به کارگران و زحمتکشان ایران به همه کمونیست ها و انقلابیون، نسبت به جان رفیق محسن فاضل هشدار می دهیم. رژیم جمهوری اسلامی ایران در ادامه مقابله جویی اش با کارگران و زحمتکشان و در ادامه سرکوب و فشارش علیه آنان از آنجا که بتدریج زوال اجتناب ناپذیر و تاریخی اش او را نگران نموده است بیش از پیش و به شکل وقیحانه تر و وحشیانه تری به سرکوب کمونیست ها، ترور مخالفین و تبلیغات زهر آگین علیه آنها دست زده و خواهد زد. ما از کارگران و زحمتکشان ایران، از همه توده های آگاه و رزمنده ایران و از کلیه نیرو های انقلابی و کمونیستی می خواهیم که در مقابل توطئه های ارتجاعی رژیم جمهوری اسلامی به افشای آن پرداخته و از شرافت انقلابی مبارزینی نظیر محسن فاضل مجدانه دفاع نمایند.

نابود باد توطئه های نفرت انگیز رژیم جمهوری اسلامی
زنده باد مقاومت دلاورانه کارگران و زحمتکشان ایران علیه ارتجاع و
امپریالیسم
بر قرار باد جمهوری دمکراتیک خلق

سازمان پیکار در راه آزادی طبقه کارگر

۱۳۵۹\۱۲\۲۷